Администрация города Льгова
Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 24 .0 4 .2 0 1 4  № 141-р

О проведении в городе
Льгове экологического
субботника «Зеленая Весна»

В соответствии с письмом Департамента экологической безопасности и
природопользования Курской области от 17.04.2014 г. № 02.4-02-22/1124:

1.Провести 25-26 апреля 2014 года на территории города Льгова Всероссийский
экологический субботник «Зеленая Весна».

2. Муниципальным предприятиям . учреждениям организациям .населению города
Льгова во время проведения субботника организовать посадку зеленых насаждений и
благоустройство территорий предприятий, учреждений, улиц города.

3. Ответственным лицом за организацию и проведение субботника назначить
заместителя главы администрации города А. В. Гапеева.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города